
UCHWAŁA NR XLIII/378/14
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 25 lutego 2014 r.

w sprawie powierzenia Gminie Cieszyn realizacji zadania pn.: "Remont drogi 
powiatowej 2713 S – ul. Stawowa w Cieszynie"

Na podstawie art. 12 ust. 8a w związku z art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. z 2013r. poz 595 z późn. zm.)

Rada Powiatu Cieszyńskiego 
uchwala: 

§ 1. 
1. Powierzyć Gminie Cieszyn realizację zadania pn."Remont drogi powiatowej 2713 S - 

ul. Stawowa w Cieszynie" na odcinku ok. 1 km. 
2. Zadanie określone w ust. 1 finansowane będzie z budżetu Powiatu Cieszyńskiego 

do wysokości 538 tys. zł, z czego 150 tys. zł pochodzić będzie z tytułu pomocy 
finansowej udzielonej Powiatowi Cieszyńskiemu przez Gminę Cieszyn. 

§ 2. 

Upoważnić Zarząd Powiatu Cieszyńskiego do zawarcia porozumienia z Gminą Cieszyn 
określającego szczegóły realizacji i rozliczenia środków finansowych. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady 
Powiatu Cieszyńskiego

Stanisław Kubicius

Id: D18C5A4E-DA86-4C65-9C09-1E46716881C7. Podpisany Strona 1 z 1




